事 務 連 絡

令 和 ６ 年 ４ 月 吉 日

３ 年 学 年 主 任 様

３ 年 学 級 担 任 様

『 高校生活への道しるべ 』のお願いについて

 例年本書の活用についてお世話になっております。今年度も「高校生活への

道しるべ」のご案内（色紙）を３年生の生徒さんにお届けしますので、配付に

つきましてよろしくお願いいたします。新３年生見込み数に余分を入れており

ますが、生徒数増等で不足の場合はご連絡くださればお届けいたします。

 今後の事務手続き等は下記の通りです。ご協力くださいますよう重ねてお願

い申し上げます。

（担任→生徒）    （生徒→担任）   （学年主任→教育会）  （教育会→学校）

                            （担当者→教育会）

＊ 生徒さんの購入申込書には代金を添えて提出されるようご指

導をお願いいたします。なお、生徒さんの学校への申し込み〆切

は、５月１０日（金）にしています。

＊ 見本は昨年度学校贈呈のものを参照してください。

＊ 購入数の注文は、別紙のＦＡＸ用紙にてお願いします。

  限定出版のため５月１５日（水）までに期日厳守でお願いします。

  冊数変更の時は、至急ご連絡ください。

 ご注文のあった学校には、学校用１冊と、注文数３０冊毎に１冊を贈呈します。

＊ 代金のお支払いは、本書お届け時に同封します山口銀行振込依頼書により８月末

日までにお願いします。(送料は教育会持ちです)

＊ 払込取扱票で領収を兼ねさせていただきます。

（ご都合のある場合はご連絡ください）

 （一財）山口県教育会

事業課長 久恒 香代子

                        ☎ ０８３－９２２－５７６８

購入申込書

配 付

４月中旬

購入申込書

回収・集計

５月１０日

校内締切

購入数の注文

F AX 送信

５月１５日迄

516

５月１６日

本書の

お届け

７月上旬

代金の

お支払い

８月末日迄